ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 14 октября 2016 г. № 1039

                              МОСКВА

      О внесении изменения в постановление Совета Министров -

   Правительства Российской Федерации от 19 марта 1993 г. № 239

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     В абзаце втором  пункта  1  постановления  Совета  Министров -

Правительства  Российской  Федерации  от  19 марта  1993 г.   № 239

"О заключении  с  иностранными  государствами  межправительственных

соглашений  по  визовым  вопросам"  (Собрание  актов  Президента  и

Правительства Российской Федерации, 1993, № 12, ст. 1060;  Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, № 14, ст. 1412)  слова

"Федеральной миграционной службой" заменить словами  "Министерством

внутренних дел Российской Федерации".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov